
Celostátní finále přeboru škol v orientačním běhu  

PROSTĚJOV 2022  

 

 

 

FINÁLNÍ INFORMACE K DOPRAVĚ NA ZÁVOD 

1) Odjezd autobusů (zajišťuje společnost FTL Prostějov) bude v určené časy ze 

stanoviště M nebo N před hlavním nádražím v Olomouci.  

 
2) Ihned po příjezdu vašeho vlaku se, prosím, přesuňte co nejrychleji na stanoviště (z 

nádražní budovy cca 200 m vlevo) kde počkáte na určený autobus a opět poprosíme 

o co nejrychlejší nástup, jelikož přednádražní prostor je dosti frekventovaný.  

3) Autobusy by měly odjet podle níže uvedeného plánu. V případě zpoždění vašeho 

vlaku neprodleně informujte paní Jaroslavu Janošíkovou (777 746 751) se kterou se 

domluvíte na řešení situace.   

Název školy příjezd OL počet odjezd do PV  

ZŠ Pardubice Benešovo nám.  7:27 R883 10 8:00 Bus č.1 

Gymnázium Dašická Pardubice 7:50 EC121 21 8:00 Bus č.1 

Gymnázium Mozartova Pardubice 7:50 EC121 7 8:00 Bus č.1  

Gymnázium Zábřeh 7:50 EC121 19 8:00 Bus č.1  

ZŠ Gustawa Przeczka Třinec 8:16 11 8:30 Bus č.2 

Gymnázium Třinec 8:16  9 8:30 Bus č.2 

VOŠ a SPŠ Šumperk 8:22 11 8:30 Bus č.2  

Slovanské gymnázium Olomouc - 12 8:30 Bus č.2  

Gymnázium Chr. Dopplera Praha 8:43 13 9:00 Bus č.1 

Biskup. gymnázium Hradec Králové 8:47 28 9:00 Bus č.1 

Gymnázium Jateční Ústí nad Labem 8:43 10 9:00 Bus č.1  

Gymnázium Opatov  8:43  7 9:00 Bus č.1 

 

Za pořadatele: Dušan Vystavěl  


